
e-mail: drlo.Ufficio7@istruzione.it- PEC: drlo@postacert.istruzione.it  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 – C.F.:97254200153  

Sito internet: https://usr.istruzione.lombardia.gov.it 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Direzione Generale 
Via Polesine, 13 – 20139 Milano - Codice Ipa: m_pi  

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO  il decreto legislativo 13 aprile 2017 n. 59, che ha previsto l'indizione di un concorso ordinario, su base 

regionale, per titoli ed esami, per posti comuni e di sostegno nella scuola secondaria di primo e secondo 

grado;  

 

VISTO  il D.D. 21 aprile 2020, n. 499, che ha bandito un concorso per titoli ed esami finalizzato al reclutamento a 

tempo indeterminato di personale docente nella scuola secondaria di primo e secondo grado;  

 

VISTO  il decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73, recante “Misure urgenti connesse all'emergenza da COVID-19, per le 

imprese, il lavoro, i giovani, la salute e i servizi territoriali”;  

 

VISTO  in particolare l’art. 59, cc. 14 e seguenti, che ha disposto le modalità di svolgimento delle procedure 

concorsuali ordinarie già bandite con D.D. 21 aprile 2020, n. 499, per le classi di concorso A020, A026, A027, 

A028 e A041;  

 

VISTO  il D.M. 20 aprile 2020, n. 201, recante disposizioni per i concorsi ordinari per titoli ed esami per il reclutamento 

di personale docente per la scuola secondaria di primo e secondo grado su posto comune e di sostegno;  

 

VISTI  in particolare gli artt. 13, 14, 15, 16, 17, 18 e 20, c. 2, del D.M. 20 aprile 2020, n. 201, che disciplinano le 

modalità e i requisiti per la nomina delle Commissioni giudicatrici;  

 

VISTO il decreto 11 giugno 2021 n. 11504, che ha attivato la procedura di interpello per la costituzione delle suddette 

Commissioni; 

 

VISTI  i propri decreti 30 giugno 2021, n. 1596 e 9 luglio 2021, n. 1649, con cui è stata costituita la Commissione 

giudicatrice per la classe di concorso A026; 

 

VISTO il proprio decreto 29 luglio 2021, n. 2056, relativo all’approvazione della graduatoria finale di merito per la 

classe di concorso A026; 

 

VISTA l’ordinanza cautelare n. 5384/2021, con cui il T.A.R. Lazio ha disposto l’effettuazione di una prova orale 

suppletiva in favore del ricorrente Lorenzo Bigliardi; 

 

VISTO  il proprio decreto 19 ottobre 2021, n. 2573, con cui, al fine di dare esecuzione all’ordinanza cautelare n. 

5384/2021, è stata costituita la Commissione giudicatrice del concorso per il reclutamento a tempo 

indeterminato di personale docente nella scuola secondaria di primo e secondo grado bandito con D.D. 21 

aprile 2020, n. 499, per la classe di concorso A026 e preso atto della necessità di correggere errori materiali 

presenti nel sopracitato decreto,  

 

DECRETA 

 

La sede di servizio del segretario Laganà Rocco è l’I.C. “Est 3” di Brescia. 

 

    IL DIRETTORE GENERALE 

  Augusta CELADA 

 

Ufficio VII – dirigente Luca Volonté/ddi 

mailto:drlo.Ufficio7@istruzione.it
mailto:drlo@postacert.istruzione.it

		2021-10-26T16:21:11+0000
	CELADA AUGUSTA


		2021-10-27T11:01:37+0200
	protocollo




